DA-275-DF6

opticka signalizace poruchy

prepétova ochrana s integrovanym odrusovacim vf filtrem, instalace do rozvod(
nn v blizkosti chranéného zafizeni, k ochrané napdajeni fidicich systém( MaR, EZS,

EPS apod. proti pulsnimu prepéti a vf ruseni
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Technické parametry

Typ SPD
Jmenovité napéti U,
Nejvyssi trvalé provozni napéti U,

Jmenovity zatézovaci proud pri 25°C I
Jmenovity vybojovy proud (8/20 ps) L-N 1,
Jmenovity vybojovy proud (8/20 ps) N-PE I,
Jmenovity vybojovy proud (8/20 ps) L+N-PE 1,
Zkusebni napéti L-N

Zkusebni napéti N-PE

Zkusebni napéti L+N-PE

Napétova ochranna hladina méd L-N
Napétova ochranna hladina méd N-PE
Napétova ochranna hladina méd L-PE
Jmenovity zkratovy proud

Maximalni predjisténi

Doba odezvy L-N t,
Doba odezvy N-PE t,
Utlum filtru pfi 1MHz nesymetricky (50 Q/50 Q)

Prifez pfipojovanych vodicii pevny (max)

Prifez pfipojovanych vodici slanény (max)

Signalizace poruchy

Prifez pfipojovanych vodici dalkové signalizace pevny (max)

Prifez pfipojovanych vodict dalkové signalizace slanény (max)

Stupen kryti

Rozsah pracovnich teplot - min

Rozsah pracovnich teplot - max

Montaz

Spliuje pozadavky normy

Schéma zapojent

info@saltek.cz

Objednaci cislo

Yii SALTEK®

Prepéti pod kontrolou. KDEKOLI.

8595090557173

www.saltek.eu

T3
230 VAC
275 VAC
6,000 A
3,00 kA
3,00 kA
5,00 kA
6,0 kV
6,0 kV
10,0 kV
1,20 kV
1,50 kV
1,50 kv
6,0 kA
6 Agl/gGneboC6A
25 ns
100 ns
30 dB
6,00 mm?
6,00 mm?
Cervena kontrolka
1,5 mm?
1,5 mm?
IP 20
-40 °C
70 °C
lista DIN 35 mm
CSN EN 61643-11 ed.2
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